Association « La Voix Source »
41 Avenue G. Clemenceau, B4
34000 - Montpellier

Cheoeur des voix du monde

Tous les jeudis de 14h00 a 17h00 et de 18h00 a 21h00
Entre apprentissage oral et improvisation

sur Montpellier — 2019-2020

Bulletin d’inscription pour I’année

* 0. . . P .
Lisez vos emalls, car nous communiquerons prmc1palement avec vous par emails

Tarif pour un cours : - Prise en charge personnelle 0 320 € - Par 'employeur 0O 530 €
Tarif pour deux cours : - Prise en charge personnelle 0400 € - Par 'employeur O 670 €

Modalités de paiement : un premier cheque d’'un montant minimum de 80 € sera établi, qui
sera encaissé 8 jours avant la date du démarrage des cours.

Le paiement du solde pourra étre réglé, sans frais supplémentaires, par deux a quatre
cheques, voire plus, datés du jour de sa rédaction. Ils seront encaissés tout au long de I’année
aux dates convenues avec I'éleve.

Période : ATTENTION L’activité des cours suit un calendrier précis, voir sur le site ou en
piéce jointe

Adhésion : A cette carte s’ajoute I'adhésion annuelle a I'association : 0 10 €
Annulation : La voix source se réserve le droit d’annuler le cours jusqu’a 8 jours avant.

Le chéque est a libeller au nom de «La Voix Source» et a renvoyer a :

Association La Voix Source - 41 Av. G. Clemenceau, Bat 4 - 34000 Montpellier

Tel : 06 11 26 66 40 -
Site Internet : http://www.lavoixsource.org/
Email : lavoixsource@melperso.net



Association « La Voix Source »

41 Avenue G. Clemenceau, B4
34000 - Montpellier

Période : ATTENTION L’activité des cours suit un calendrier précis

MOIS

SEMPTEMBRE

OCTOBRE
NOVEMBRE
DECEMBRE
JANVIER
FEVRIER
MARS
AVRIL

MAI

JUIN

Total Cours

Association La Voix Source - 41 Av. G. Clemenceau, Bat 4 - 34000 Montpellier

Jeudi

03/10/2019
07/11/2019
05/12/2019
09/01/2020
06/02/2020

02/04/2020
07/05/2020
04/06/2020

Jeudi

10/10/2019
14/11/2019

16/01/2020

12/03/2020

14/05/2020
11/06/2020

Jeudi

19/09/2019
17/10/2019
21/11/2019
19/12/2019
23/01/2020

19/03/2020

18/06/2020

Jeudi

26/09/2019

28/11/2019

30/01/2020
27/02/2020
26/03/2020
30/04/2020
28/05/2020
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Tel : 06 11 26 66 40 -

Site Internet : http://www.lavoixsource.org/

Email : lavoixsource@melperso.net




